
Заказчик:
АО «Радиоприборснаб»
Трудовая ул., вл. 31, стр. 1,
г.Мытищи, Московская обл., 141014
medvedskiy@crpribor.ru
 
Оператор электронной площадки:
ООО «ЭТП»
ул. Достоевского, д. 66,
г. Казань, Республика Татарстан,
420097
info@mail.etprf.ru
office@mail.etprf.ru
 
Заявитель:
ЗАО «Промжилстрой»
Рупасовский 1-й пер., д. 2а,
г. Мытищи, Мытищинский р-н,
Московская обл.,141006
promjilstroy@list.ru

 

РЕШЕНИЕ

по делу № 07-32-26046эп/17

по жалобе на нарушения при организации и проведении торгов,
а также порядка заключения договоров

 

15.01.2018                                                                                               Москва

 

Комиссия Московского областного УФАС России (далее –
Управление) по рассмотрению жалоб на нарушения при
организации и проведении торгов, а также порядка заключения
договоров (далее – Комиссия)

рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закона о
защите конкуренции) жалобу ЗАО «Промжилстрой» (далее –
Заявитель) на действия АО «Радиоприборснаб» (далее – Заказчик)
при проведении закупки путем проведения ООО «ЭТП» (далее –
Оператор электронной площадки) запроса котировок в электронной



форме на оказание услуг по уборке наружной территории, чистке
кровли, вывозу снега, санобработке, уборке внутренних помещений
здания в 2018 году (извещение № 31705936313 на официальном сайте
Единой информационной системы в сфере закупок –
www.zakupki.gov.ru (далее – Официальный сайт)) (далее – Запрос
котировок),

 

 

 

 

РЕШИЛА:

 

1. Признать жалобу ЗАО «Промжилстрой» необоснованной.
2. Требование о приостановке заключения договоров, наложенное письмом

Управления отменить.

 

Решение может быть обжаловано в судебном порядке в
трёхмесячный срок.


